אני מפנה אותך בנוסף, בדוח הוועדה הבינמשרדית שבראשה עמד משרד האוצר הודגשה הכדאיות המשקית הגדולה מהתוכנית ולמרות זאת החליטה אוצר על הקפאה ובהמשך ביטול**

מדינת ישראל
המשרד להגנת הסביבה

פניות ציבור וחוק חופש המידע

התוכנית. למידע נוסף בנושא, אני מפנה אותך למשרד האוצר וזאת לפי סעיף 58(5) לחוק חופש המידע, התשנ"ח – 1998 (להלן: "החוק").

3. באוגוסט 2015 התקבלה החלטת הממשלה 378 המבטלת את יישום התוכנית הלאומית להפחתת גז"ח לשנים 2016 עד 2023. נבקש את סיכומי הפגישות והמצגות בהן הוחלט על ביטול התכנית, זהות הגורם המחליט ומועד ההחלטה – כאמור, משרד האוצר החליט על ביטול התכנית, כמפורט בסעיף 2 לעיל.

4.